報道関係者各位

2023 年 9 月 28 日

株式会社ゆうちょ銀行

役員異動のお知らせ

株式会社ゆうちょ銀行（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 池田 憲人）の役員

の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

○執行役の担当変更

役 職 氏 名 新担当 実施日 現担当

執行役 植
うえ

 田
だ

  央
ひろし

営業部門

デジタルサービス

事業部及びカード

ペイメント事業部

2023年10月1日

営業部門

カードペイメント

事業部